
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:14 Herstedøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:14 Herstedøstervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:26 Otto Brandenburgs 
Vej 

Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

09:32 Park Allé Færdselsuheld Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til ambu-
lancetjenesten. 

09:34 Ørnevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:57 Skjolds Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:51 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:54 Hovmålvej Eftersyn Afbrudt solcelleanlæg og overdraget til elektriker. 

13:15 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:44 Sydhavns Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
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17:40 Scandiagade Bygningsbrand Røg fra madlavning. Eftersyn foretaget, udluftning af lejlighed. 

17:54 Vesterbrogade Elevatorstop To personer hjulpet ud af elevator. 

20:07 Teglværksgade Elevatorstop En person hjulpet ud af elevator. 

21:36 Vigerslevvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:39 Nyrnberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:08 Vermundsgade Mindre forurening Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

04:25 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:37 Ingerslevsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:44 Frederikskaj  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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